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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj. Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger og fryserum.
Gennemgået mundligt procedure for syltning/fermentering for
syltetøj og sylterødløg i forhold til opskrift / holdbarheden.
Opvaskefaciliteteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde, kølerum og fryserum. Bageriet med
arbejdsborde, ovn og hylder. Grovkøkkenet og arbejdsborde og
udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Fryserum, kølerum, gulve, vægge og loft i køkkenet,
bageriet, lageret. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for periode december 2020. virksomheden har været
lukket ned i perioden januar og frem til 15. marts. 2021.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Særlige mærkningsordninger: Vejledt om kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 %, 60-90 % eller 90-100 %, regnskab mv. på fødevarestyrelse hjemmeside
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
tilsætningsstoffer. Virksomheden oplyser at de ikke bruger atamon. Vejledt generelt om reglerne for
tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i kategorier.


